УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«09» сентября 2021 года № ЖяОХ. /

Омская область, р.п. Оконешниково

«О включении педагогов в Единую региональную ассоциацию педагогов и
руководителей Омской области «СПЕКТР»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогов Оконешниковского муниципального
района Омской области для включения в Единую региональную ассоциацию
педагогов и руководителей Омской области «СПЕКТР» (приложение 1).

2. Утвердить список педагогов Оконешниковского муниципального
района Омской области для включения в Единую муниципальную ассоциацию
педагогов и руководителей образовательных организаций Оконешниковского
муниципального района Омской области (приложение 2).

3. Назначить педагогов, Оконешниковского муниципального района
Омской области, указанных в приложении 2, руководителями предметных
ассоциаций на муниципальном уровне.

4. Назначить ответственными за деятельность предметных ассоциаций на
муниципальном уровне следующих специалистов:

- Косивцову Елену Павловну, ведущего специалиста МКУ «Центр
финансово-экономического, хозяйственного и информационно-методического
обеспечения в сфере образования» Оконешниковского муниципального района
Омской области (<воспитатели, инклюзивное образование);

- Кравца Владимира Андреевича, главного специалиста Управления
образования Администрации Оконешниковского муниципального района
Омской области (психологи);

- Полюбенко Татьяну Владимировну, главного специалиста МКУ «Центр
финансово-экономического, хозяйственного и информационно-методического
обеспечения в сфере образования» Оконешниковского муниципального района
Омской области (музыка, физическая культура, физика, история, ИЗО,
биология, география, ОБЖ, иностранные языки, информатика,
обществознание, русский язык и литература, химия, технология, математика,
начальные классы);

- Артемьеву Елену Михайловну, заместителя начальника Управления
образования Оконешниковского муниципального района Омской области
(руководители);

- Слядневу Любовь Анатольевну, ведущего специалиста МКУ «Центр
финансово-экономического, хозяйственного и информационно-методического
обеспечения в сфере образования» Оконешниковского муниципального района
Омской области (библиотекари).

5. Контроль исполнения приказа возложить на директоров
образовательных организаций, главного специалиста МКУ «Центр финансово-
экономического, хозяйственного и информационно-методического обеспечения
в сфере образования» Полюбенко Т. В.

Начальник Управления образования
Администрации Оконешниковского
муниципального района Омской области Е.Н. Совенко

Пршожение 1
Список педагогов Оконешниковского муниципального района, входящих в состав Единой
региональной ассоциации педагогов и руководителей образовательных организаций
Омской области:

№
п\п

Предметная
ассоциация

ФИО педагога Место работы

1 Музыка Кашеганова Светлана Оскаровна МБОУ «Золотонивская СП!»

2 Физическая
культура

Гаммер Ксения Андреевна МБОУ «Чистовская СШ»

3 Физика Калашников Сергей Сергеевич МБОУ «Золотонивская СШ»

4 История Колебанова Надежда Владимировна МБОУ «Сергеевская СШ»

5 ИЗО Прусская Мария Аркадьевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

6 Биология Макаренко Елена Анатольевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

7 Г еография Аленич Татьяна Михайловна МБОУ «Красовская СШ»

8 ОБЖ Олейников Александр Петрович МБОУ «Любимовская СШ»

9 Иностранные
языки

Ибрагимова Фируза Мусаевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

10 Информатика Завозина Юлия Владимировна МБОУ «Золотонивская СШ»

11 Обществознание Гладков Сергей Николаевич МБОУ «Сергеевская СШ»

12 Русский язык и
литература

Прилип Ирина Викторовна
Мухлаева Вера Васильевна

МБОУ «Любимовская СШ»
МБОУ «Куломзинская СШ»

13 Химия Пожидаева Марина Александровна МБОУ «Крестинская СШ»

14 Технология Лысенко Сергей Викторович МБОУ «Куломзинская СШ»

15 Математика Захаров Виталий Реомирович МБОУ «Оконешниковская СШ»

16 Начальные
классы

Маняк Людмила Николаевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

17 Библиотекари Паничкина Ольга Николаевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

18 Психологи Самоздран Татьяна Ивановна МБОУ «Оконешниковская СШ»

19 Старшие
воспитатели

Визнер Наталья Владимировна МБУ ДО «Центр развития ребенка
-  детский сад «Солнышко»»

20 ММС Полюбенко Татьяна Владимировна Главный специалист МКУ «Центр
финансово-экономического,
хозяйственного и информационно
методического обеспечения в
сфере образования»

21 Руководители Носова Ирина Яковлевна МБОУ «Любимовская СШ»

Приложение 2
Список педагогов, входящих в состав Единой муниципальной ассоциации педагогов и
руководителей образовательных организаций Оконешниковского муниципального
района Омской области:

№
п\п

Предметная
ассоциация

ФИО педагога Место работы

1 Музыка Кашеганова Светлана Оскаровна МБОУ «Золотонивская СШ»

2 Физическая
культура

Гаммер Ксения Андреевна МБОУ «Чистовская СШ»

3 Физика Калашников Сергей Сергеевич МБОУ «Золотонивская СШ»

4 История Колебанова Надежда Владимировна МБОУ «Сергеевская СШ»

5 ИЗО Прусская Мария Аркадьевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

6 Биология Макаренко Елена Анатольевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

7 Г еография Аленич Татьяна Михайловна МБОУ «Красовская СШ»

8 ОБЖ Олейников Александр Петрович МБОУ «Любимовская СШ»

9 Иностранные
языки

Ибрагимова Фируза Мусаевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

10 Информатика Завозина Юлия Владимировна МБОУ «Золотонивская СШ»

11 Обществознание Гладков Сергей Николаевич МБОУ «Сергеевская СШ»

12 Русский язык и
литература

Прилип Ирина Викторовна
Мухлаева Вера Васильевна

МБОУ «Любимовская СШ»
МБОУ «Куломзинская СШ»

13 Химия Пожидаева Марина Александровна МБОУ «Крестинская СШ»

14 Технология Лысенко Сергей Викторович МБОУ «Куломзинская СШ»

15 Математика Захаров Виталий Реомирович МБОУ «Оконешниковская СШ»

16 Начальные
классы

Маняк Людмила Николаевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

17 Библиотекари Паничкина Ольга Николаевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

18 Психологи Самоздран Татьяна Ивановна МБОУ «Оконешниковская СШ»

19 Воспитатели Визнер Наталья Владимировна МБУ ДО «Центр развития ребенка
-  детский сад «Солнышко»»

20 Инклюзивное
образование

Кузнецова Галина Юрьевна МБОУ «Оконешниковская СШ»

21 ММС Полюбенко Татьяна Владимировна Главный специалист МКУ «Центр
финансово-экономического,
хозяйственного и информационно
методического обеспечения в
сфере образования»

22 Руководители Носова Ирина Яковлевна МБОУ «Любимовская СШ»